
Zarządzenie nr 90/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 2 czerwca  2020 r. w sprawie : zamiany nieruchomości pomiędzy  osobą fizyczną a Gmina Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

  

  Zarządzenie nr 90/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
z dnia 2 czerwca 2020 r. w sprawie : zamiany nieruchomości
pomiędzy osobą fizyczną a Gmina Dobczyce. [1]  
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pon., 2020-06-08 15:20)
  

Data: 
2020-06-02

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
90

Zarządzenie Nr   90/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 2 czerwca 2020 r.

w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy osobą fizyczną a Gminą Dobczyce.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz uchwały Rady Miejskiej w Dobczycach Nr XX/177/08
z dnia 26 lutego 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami (Dziennik Urzędowy
Województwa Małopolskiego Nr 313 z dnia 15.05.2008 r.), w związku z art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1,
art. 37 ust.2 pkt. 4, art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 65 z póź.zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do zamiany, stanowiące własność Gminy Dobczyce, niezabudowane
nieruchomości:

położoną w Brzączowicach, gmina Dobczyce, oznaczoną działką nr 7/2 o powierzchni 0.0070
ha, dla której Sąd Rejonowy w Myślenicach Zamiejscowy V Wydział Ksiąg Wieczystych z/s
w Dobczycach prowadzi księgę wieczystą KR2Y/00007241/8 oraz
położoną w Stojowicach, gmina Dobczyce, oznaczoną działką nr 300/2 o powierzchni 0.0070
ha, dla której Sąd Rejonowy w Myślenicach Zamiejscowy V Wydział Ksiąg Wieczystych z/s
w Dobczycach prowadzi księgę wieczystą KR2Y/00006746/1,

na niezabudowaną nieruchomość położoną w Stojowicach, gmina Dobczyce, oznaczoną działką nr
359/5 o powierzchni 0.0134 ha, dla której Sąd Rejonowy w Myślenicach Zamiejscowy V Wydział Ksiąg
Wieczystych z/s w Dobczycach prowadzi księgę wieczystą KR2Y/00022662/6, stanowiącą własność
osoby fizycznej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-902020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2-czerwca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-902020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2-czerwca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-902020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2-czerwca-2020-r-w


Zarządzenie nr 90/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 2 czerwca  2020 r. w sprawie : zamiany nieruchomości pomiędzy  osobą fizyczną a Gmina Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Skan zarządzenia nr 90/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 17 kwietnia 2020 roku.
[2]
 
 

Linki:
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-902020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobc
zyce-z-dnia-2-czerwca-2020-r-w
[2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/90_5.pdf

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/90_5.pdf
http://www.tcpdf.org

